
oznaczenie sprawy: BZP nr 66235-2016 z dnia 02.06.2016 r. 
Przetarg nieograniczony na budowę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie przy ul. St. Czarnieckiego 

Ł A A L A D O B S Ł U G I v 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH Ostrzeszów, 25.07.2016 r. 
ul. Zamkowa 31, 63-500 Osirzeszów 

tel./fax 0(prefix)62/ 732 06 79 
^ ^ » ^ 2 2 - 1 8 - 4 5 - 8 9 7 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: 

przetargu nieograniczonego na budowę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie 
przy ul. Stefana Czarnieckiego 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( t . j . Dz. IĄ. z 2015 r. poz. 2164), 
zamawiający tj. Zakład Obsługi Placówek Oświatowych w Ostrzeszowie, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Wybrano ofertę nr 10 
SKANSKA S.A. Oddział Budownictwa Ogólnego w Poznaniu, Filia: ul. Chociszewskiego 12, 64-100 Leszno 

• cena wykonania zamówienia = 23.160.900,00 zł./brutto 
• gwarancja i rękojmia na całość przedmiotu zamówienia = 8 lat 

Na podstawie złożonych ofert dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w oparciu o wymagania określone 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W postępowaniu złożono 10 ofert z których oceniono 3 oferty 
w oparciu o następujące kryteria: 

• najniższa cena - 95% 

• gwarancja i rękojmia na przedmiot zamówienia - 5% 

Nr 

Nazwa i adres wykonawcy 

Przyznane 
punkty 

Kryterium 
Cena 
[pkt] 

Przyznane 
punkty 

Kryterium 
Gwarancji 

[pkt] 

Łączna 
Punktacja 

[pkt] 

Cena oferty 

zł./brutto 

Gwarancja 

6. PTB NICKEL sp. z o.o. 
ul. Obornicka 6b, Jelonek k/Poznania 
62-002 Suchy Las 

89,92 3,12 93,04 24.468.005,78 5 lat 

9. B E R G E R BAU Polska sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 11 
54-517 Wrocław 

91,89 5,00 96,89 23.944.164,00 8 lat 

10. SKANSKA S A. 
Oddział Budownictwa Ogólnego 
w Poznaniu, Filia: ul. Chociszewskiego 12 
64-100 Leszno 

95,00 5,00 100,00 23.160.900,00 8 lat 

Nie odrzucono żadnych ofert. 
Wykluczono 7 wykonawców na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Wykonawcy wykluczeni: 

Pre-Fabrykat sp. z o.o. 
Miłków, ul. Brzezie Karkonowskie 2, 58-540 Karpacz 
Ekokaloria Budownictwo PKB sp. z o.o. SKA 
ul. Warszawska 158, 25-414 Kielce 
Ciepłownik Ekoinwestycje sp. z o.o. SPK 
ul. Grunwaldzka 475, 62-064 Plewiska 
MIRBUD S.A. 
ul. Unii Europejskiej 18, 96-100 Skierniewice 
TRASKO-INWEST sp. z o.o. 
Al. Wolności 13, 63-500 Ostrzeszów 
RAWBUD RAWICZ sp. z o.o. 
Masłowo, k/Rawicza, ul. Śląska 88 63-900 Rawicz 
KiK sp. z o.o. sp. komandytowa 
ul. Sportowa 6a, 63-500 Ostrzeszów 

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

E K T O R 
Zltei isiHrfnPlaaiwekinwLaiowycS 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

Adresaci: uczestnicy postępowania / tablica ogłoszeń UMiG / strona BIP www Ostrzeszów.nowoczesnagmina, 
Wywieszono, dnia *~7. 
Zdjęto, dnia 


